
UCHWAŁA NR III/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Ożarowa

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) i art.8, ust. 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz.1260 z późn.zm) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 936) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala wynagrodzenie miesięczne dla pana Marcina Majchera Burmistrza Ożarowa jak niżej:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 700,00 zł /słownie: cztery tysiące siedemset złotych/

- dodatek funkcyjny w kwocie 1 900,00 zł /słownie: tysiąc dziewięćset złotych/

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 940,00 zł /słownie: 
dziewięćset czterdzieści złotych/

- dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego                      
w kwocie 2 640,00 zł /słownie: dwa tysiące sześćdziesiąt czterdzieści złotych/

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ożarowie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 listopada 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Halina Dragan

Id: 22FC0857-C44B-49BB-AD02-EB00F1532691. Podpisany Strona 1




